ИРБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13.04.2017 г                           с .Ирба                                 3-356

О перечне должностей

муниципальной службы в органах

местного самоуправления,

аппарате избирательной комиссии

мо Ирбинский сельсовет,  в

отношении которых для граждан,

их замещавших, после увольнения

с муниципальной службы в

течение двух лет установлены

ограничения при заключении

трудового договора

Руководствуясь  пунктами 1, 2 статьи 12 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение

пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О

мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ирбинского

сельсовета , Ирбинский сельский Совет депутатов    РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии МО Ирбинский

сельсовет , в отношении которых для граждан, их замещавших, после

увольнения с муниципальной службы в течение двух лет согласие на

замещение  на условиях трудового договора должности в организации и

(или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),

если отдельные функции муниципального (административного) управления

данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, дает комиссия по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов, созданная при каждом органе  местного

самоуправления, аппарате избирательной комиссии   МО Ирбинский

сельсовет согласно приложению.

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной

службы, включенную в перечень должностей согласно Приложению к

настоящему Решению, в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров

сообщать  работодателю сведения о последнем месте своей службы.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования в газете «Мурский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

Специалиста 1 категории администрации Ирбинского сельсовета – О.А.

Брюханову.

Председатель Совета депутатов,

Глава Ирбинского сельсовета                                       А.В Ярославцева

Приложение  к Решению

Ирбинского сельского

 Совета депутатов

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах  местного самоуправления,

аппарате избирательной комиссии   МО Ирбинский сельсовет, в отношении

которых для граждан, их замещавших, после увольнения с муниципальной

службы в течение двух лет согласие на замещение  на условиях трудового

договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации

работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца

стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового

договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции

муниципального (административного) управления данной организацией

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального

служащего, дает комиссия по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов, созданная при каждом органе  местного самоуправления,

аппарате избирательной комиссии   МО Ирбинский сельсовет.

1. Глава МО Ирбинский сельсовет.

2. специалист 1 категории.

3. ведущий специалист.